

Presso i locali della SC AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO

IL DIRETTORE  
*ZAMPESE ELVIRA*

in conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall'A.S.L. BI di Biella con deliberazione n. 474 del 21.12.2016,

***ha assunto la seguente determinazione:***

**Determinazione n. 617 in data 26/05/2023**

**OGGETTO:** RECEPIMENTO RISULTANZE AGGIUDICAZIONE GARA INTERAZIENDALE CENTRALIZZATA MEDIANTE PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE PER COPERTURA E PROTEZIONE STERILE E NON OCCORRENTE ALLE AZIENDE SANITARIE AFFERENTI ALL’AIC3 PER UN PERIODO TEMPORALE DI 48 MESI + EVENTUALE OPZIONE DI RINNOVO PER 12 MESI. IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO EURO 1.574.040,00 IVA E OPZIONI INCLUSE - CIG DERIVATI DIVERSI

Determinazione n. 617 in data 26/05/2023

**OGGETTO: RECEPIMENTO RISULTANZE AGGIUDICAZIONE GARA INTERAZIENDALE CENTRALIZZATA MEDIANTE PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE PER COPERTURA E PROTEZIONE STERILE E NON OCCORRENTE ALLE AZIENDE SANITARIE AFFERENTI ALL’AIC3 PER UN PERIODO TEMPORALE DI 48 MESI + EVENTUALE OPZIONE DI RINNOVO PER 12 MESI. IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO EURO 1.574.040,00 IVA E OPZIONI INCLUSE - CIG DERIVATI DIVERSI**

***IL DIRETTORE***

PREMESSO che:

- con deliberazione del Direttore Generale n. 474 del 21.12.2016 è stato approvato il Regolamento per la disciplina delle competenze per l’adozione degli atti amministrativi dell’A.S.L. BI;
- ai sensi dell’allegato 3 del sopra citato Regolamento, approvato con deliberazione n. 474 del 21.12.2016, il presente atto non rientra fra quelli da assumersi nella forma di deliberazione;
- con deliberazione del Direttore Generale n. 327 del 31.5.2017 è stato approvato il Regolamento di disciplina delle competenze del R.U.P. e del D.E.C. nei contratti di fornitura di beni e servizi;

A seguito dell’istruttoria condotta dalla S.S. Logistica e Acquisti si evince quanto segue:

- con deliberazione del Direttore della S.C. Coordinamento Ambito Sovrazonale Gestione Acquisti n. 863 del 3.10.2018 si dava avvio, ai sensi dell’Art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., all’appalto congiunto per l’affidamento della fornitura di materiale per copertura sterile e non occorrente alle Aziende Sanitarie afferenti all’Area Interaziendale di Coordinamento n.3 della Regione Piemonte;

CONSIDERATO che:

- sussiste l’obbligo di aderire alle convenzioni attive, in ambito regionale e nazionale, ai sensi dell’Art. 1, comma 449, della Legge 27/12/2006 n. 296, a norma del quale si prevede che gli enti del S.S.N. sono tenuti ad approvvigionarsi utilizzando le convenzioni stipulate dalla centrale regionale di riferimento ovvero, qualora non siano operative convenzioni regionali, le convenzioni-quadro stipulate da Consip S.p.A.;
- per la fornitura oggetto del presente atto, non risultavano attive al momento dell’indizione, convenzioni a livello regionale e nazionale;

---

Determinazione n. 617 in data 26/05/2023

- con deliberazione n. 561 del 31.5.2021 del Direttore Generale dell'AOU Maggiore della Carità di Novara, conservata agli atti della S.S. Logistica e Acquisti, è stato indetto l'appalto mediante procedura aperta, ai sensi dell'Art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., per l'affidamento della fornitura di materiale per copertura e protezione sterile e non occorrente alle Aziende Sanitarie afferenti all'Area Interaziendale di Coordinamento n. 3 della Regione Piemonte per un periodo di 48 mesi, oltre eventuale opzione di rinnovo per 12 mesi, suddivisa in 48 lotti non frazionabili, ad aggiudicazione separata;
- in relazione alla tipologia di fornitura, il criterio prescelto per la selezione della migliore offerta è stato quello previsto dall'Art. 95, comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., dell'offerta economicamente più vantaggiosa per i lotti 1 – 6 – 7 – 8 – 11 – 14 – 24 – 25 – 27 – 28 – 30 – 36 – 37 – 41 – 46 e, ai sensi dell'Art. 95, comma 4 del Codice, quello al minor prezzo per i restanti lotti;
- con deliberazione n. 686 del 14.7.2021 del Direttore Generale dell'AOU Maggiore della Carità di Novara, conservata agli atti della S.S. Logistica e Acquisti, veniva disposta la riapertura dei termini di presentazione delle offerte, fissando quale nuovo termine il 5.8.2021 ore 18:00;
- con determinazione dirigenziale n. 2183 del 4.11.2021 del Dirigente Responsabile della S.C. Coordinamento Ambito Sovrazonale Gestione Acquisti dell'AOU Maggiore della Carità di Novara, conservata agli atti della S.S. Logistica e Acquisti, veniva nominata la Commissione Giudicatrice per la gara in oggetto e, a seguito della verifica della documentazione amministrativa, venivano escluse n. 2 ditte partecipanti;
- con determinazione dirigenziale n. 416 del 24.2.2022 del Dirigente Responsabile della S.C. Coordinamento Ambito Sovrazonale Gestione Acquisti dell'AOU Maggiore della Carità di Novara, conservata agli atti della S.S. Logistica e Acquisti, si procedeva all'esclusione di un operatore economico a seguito dell'istruttoria del R.U.P. allegata alla suddetta determinazione per farne parte integrante e sostanziale, oltre all'esclusione dei soli operatori economici che non avevano inviato la documentazione riguardante la proroga della validità dell'offerta e della cauzione provvisoria entro il termine del 21.01.2022, fissato a pena di esclusione;
- con determinazione dirigenziale n. 830 del 19.4.2022 del Dirigente Responsabile della S.C. Coordinamento Ambito Sovrazonale Gestione Acquisti dell'AOU Maggiore della Carità di Novara, conservata agli atti della S.S. Logistica e Acquisti, veniva sostituito il R.U.P della gara in parola;
- con determinazione dirigenziale n. 1975 del 21.9.2022 del Dirigente Responsabile della S.C. Coordinamento Ambito Sovrazonale Gestione Acquisti dell'AOU Maggiore della Carità di Novara, conservata agli atti della S.S. Logistica e Acquisti si procedeva altresì all'esclusione dal prosieguo della gara degli operatori economici che non avevano inviato la campionatura richiesta in sede di gara e si prendeva atto delle rinunce espresse al prosieguo della procedura di gara di alcuni operatori economici limitatamente a lotti specifici;

Determinazione n. 617 in data 26/05/2023

- con deliberazione n. 1076 del 29.12.2022 del Direttore Generale dell'AOU Maggiore della Carità di Novara, conservata agli atti della S.S. Logistica e Acquisti, è stata effettuata l'aggiudicazione definitiva dell'appalto mediante procedura aperta per l'affidamento della fornitura di materiale per copertura e protezione sterile e non occorrente alle Aziende afferenti all'Area Interaziendale di Coordinamento n. 3 della Regione Piemonte per un periodo di 48 mesi, oltre eventuale opzione di rinnovo per 12 mesi, suddivisa in 48 lotti non frazionabili, ad aggiudicazione separata;
- ai sensi dell'Art. 32, comma 10, lett. b) del Codice, non trattandosi di accordo quadro, si applica il termine dilatorio dei 35 giorni di cui al comma 9 del richiamato articolo ("stand still");
- non risultano esser stati aggiudicati i seguenti lotti, che saranno oggetto di singole procedure da parte di ciascuna Azienda Sanitaria interessata, per le seguenti motivazioni:
  - LOTTO 2 = COPRICAPI MONOUSO NON STERILI IN TNT - NON CONFORME
  - LOTTO 5 = CALZARI MONOUSO NON STERILI IN TNT E PE - NON CONFORME
  - LOTTO 12 = GREMBIULI MONOUSO NON STERILI IN TNT E PE PER PERSONALE SANITARIO - RINUNCE
  - LOTTO 20 = PERIZOMI IN TNT MONOUSO NON STERILI - DESERTO
  - LOTTO 22 = BAVAGLINI MONOUSO NON STERILI PER ODONTOIATRIA - DESERTO
  - LOTTO 37 = CAPPE MONOUSO STERILI PER MICROSCOPIO - NON CONFORME
  - LOTTO 38 = COPRISONDA ECOGRAFICA MONOUSO - NON CONFORME
  - LOTTO 40 = COPRI MANICOTTO MONOUSO NON STERILI PER LACCIO TIPO TOURNIQUET - DESERTO
  - LOTTO 41 = COPRI MANIPOLO UNIVERSALI MONOUSO STERILI PER LAMPADA SCIALITICA - NON CONFORME
  - LOTTO 42 = SACCHE RACCOLTA EMATICA POST PARTUM MONOUSO STERILI - NON CONFORME
  - LOTTO 43 = SACCHE PER ISOLAMENTO ORGANI MONOUSO STERILI - NON CONFORME
  - LOTTO 44 = SACCHE PER PRELIEVO DI SANGUE DA CORDONE OMBELICALE MONOUSO STERILI - DESERTO
  - LOTTO 45 = BRACCIALI MONOPAZIENTE NON STERILI PER MISURAZIONE PRESSIONE ARTERIOSA NON INVASIVA - DESERTO
  - LOTTO 47 = COPRI INTENSIFICATORE DI BRILLANZA MONOUSO - RINUNCE
  - LOTTO 48 = MATERIALE PER USO ZOOTECNICO - DESERTO

Determinazione n. 617 in data 26/05/2023

- la durata contrattuale è di 48 mesi, decorrenti dalla data del contratto stesso, oltre eventuali opzione di rinnovo per 12 mesi;
- è prevista l'opzione di incremento contrattuale del 20%, ai sensi dell'Art. 106, comma 12 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

EVIDENZIATO che:

- con nota mail del 22.02.2023 l'A.O.U. Maggiore della Carità di Novara ha trasmesso il link al fine di poter reperire le offerte economiche della gara di cui trattasi;

ATTESO che:

- le Amministrazioni Contraenti, anche nel caso in cui ricorrano ai sistemi di acquisto e di negoziazione delle centrali di committenza, devono provvedere alla nomina del Responsabile del Procedimento e dei Direttori dell'Esecuzione del contratto, ai sensi e per gli effetti di cui agli Artt. 31 e 101 del D.Lgs. 50/2016;
- il punto 10 delle Linee Guida ANAC n. 3, approvate dal Consiglio dell'Autorità con deliberazione n. 1096 del 26 ottobre 2016 ed aggiornate al D.Lgs. 56 del 19.4.2017 con deliberazione del Consiglio n. 1007 dell'11 ottobre 2017, disciplina l'importo massimo e la tipologia di servizi e forniture per i quali il RUP può coincidere con il progettista o con il direttore dell'esecuzione del contratto, disponendo che il direttore dell'esecuzione del contratto è soggetto diverso dal responsabile del procedimento per prestazioni di importo superiore a 500.000,00 Euro;

CONSIDERATO che:

la spesa complessiva presunta, oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze pari ad Euro 0,00, per l'ASL BI, risulta essere così articolata:

-	importo presunto durata contrattuale 48 mesi	Euro 1.085.545,00 IVA inclusa
-	importo presunto opzione di incremento contrattuale del 20%(1/5 d'obbligo)	Euro 217.109,00 IVA inclusa
-	importo presunto opzione di rinnovo contrattuale 12 mesi	Euro 271.386,00 IVA inclusa
per un importo complessivo presunto di spesa di Euro 1.574.040,00 IVA e opzioni incluse;		

DATO infine ATTO che:

in esecuzione al Regolamento aziendale per la ripartizione del fondo di incentivazione di cui all'art. 113 D.Lgs. 18/04/2016, n. 50, approvato con deliberazione del Commissario n. 331 del 10/08/2018 e successivamente aggiornato con deliberazione del Commissario n. 498 del 22/11/2019:

Determinazione n. 617 in data 26/05/2023

- verrà accantonata in apposito fondo una risorsa finanziaria pari all'1% dell'importo a base di gara, ossia Euro 7.226,00 IVA esclusa;
- il gruppo di lavoro per la presente procedura verrà comunicato alla Direzione Amministrativa;

RITENUTO:

- di aderire alle risultanze della gara centralizzata in parola al fine di assicurare lo svolgimento della regolare attività degli utilizzatori senza soluzione di continuità e di garantire pertanto la fornitura del materiale oggetto della gara secondo le effettive necessità dei reparti utilizzatori;

**TUTTO CIO' PREMESSO**

IN CONFORMITA' con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall'A.S.L. BI di Biella con deliberazione n. 474 del 21.12.2016 e assunta la correttezza del processo istruttorio della S.S. Logistica e Acquisti

**DETERMINA:**

- 1) di recepire, per le motivazioni espone in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate, le risultanze dell'aggiudicazione della gara interaziendale centralizzata mediante procedura aperta per l'affidamento della fornitura di materiale per copertura e protezione sterile e non occorrente alle Aziende Sanitarie afferenti all'AIC3, suddivisa in 48 lotti non frazionabili, ad aggiudicazione separata per ciascun lotto, per un periodo temporale di 48 mesi oltre 12 mesi di eventuale opzione di rinnovo, di cui alla deliberazione del Direttore Generale dell'AOU Maggiore della Carità di Novara n. 1076 del 29.12.2022 di aggiudicazione definitiva;
- 2) di affidare, sotto condizione risolutiva, qualora i risultati dei controlli non confermassero le dichiarazioni rese in sede di gara, la fornitura del materiale in parola alle sotto riportate ditte aggiudicatrici per gli importi quadriennali presunti di spesa per l'ASL BI di seguito indicati per ciascun lotto, di cui alle offerte economiche conservate in copia agli atti della S.S. Logistica e Acquisti, per i prodotti ed i quantitativi presunti di cui alla tabella fabbisogni (ALL\_01), con i rispettivi CIG derivati di cui al prospetto (ALL\_02), allegati al presente atto per farne parte integrante e sostanziale:

**DITTA BENEFIS SRL - GENOVA**

LOTTO 1 = MASCHERINE CHIRURGICHE MONOUSO NON STERILI – IMPORTO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 82.200,00 IVA ESCLUSA

LOTTO 3 = COPRISCARPE MONOUSO NON STERILI IMPERMEABILI CON ANTISCIVOLO - IMPORTO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 2.400,00 IVA ESCLUSA

LOTTO 4 = CALZARI MONOUSO NON STERILI IN TNT TRASPIRANTI - IMPORTO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 840,00 IVA ESCLUSA

Determinazione n. 617 in data 26/05/2023

IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 85.440,00 IVA ESCLUSA  
OLTRE IVA 22% (PARI AD EURO 18.797,00) ED IN TOTALE EURO 104.237,00 IVA  
INCLUSA

DITTA BETATEX SPA – ASSISI (PG)

LOTTO 14 = DIVISE IN TNT MONOUSO NON STERILI PER SALA OPERATORIA -  
IMPORTO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 90.000,00 IVA ESCLUSA

LOTTO 19 = PANTALONI BOXER IN TNT MONOUSO NON STERILI PER INDAGINI  
ENDOSCOPICHE - IMPORTO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 9.800,00 IVA  
ESCLUSA

LOTTO 27 = TELI STERILI MONOUSO CON ADESIVO - IMPORTO QUADRIENNALE  
PRESUNTO EURO 17.680,00 IVA ESCLUSA

LOTTO 31 = TAPPETINI STERILI MONOUSO PER FARMACI ANTIBLASTICI - IMPORTO  
QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 800,00 IVA ESCLUSA

LOTTO 36 = KIT MONOUSO NON STERILI IN TNT PER PROTEZIONE LETTO  
OPERATORIO - IMPORTO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 115.940,00 IVA  
ESCLUSA

IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 234.220,00 IVA  
ESCLUSA OLTRE IVA 22% (PARI AD EURO 51.528,00) ED IN TOTALE EURO 285.748,00  
IVA INCLUSA

DITTA DAMBO SRL – PUTIGNANO (BA)

LOTTO 10 = CAMICI MONOUSO IN TNT STERILI IDROREPELLENTI PER PROCEDURE  
MINORI IN ASEPSI - IMPORTO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 11.826,00 IVA  
ESCLUSA

IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 11.826,00 IVA ESCLUSA  
OLTRE IVA 22% (PARI AD EURO 2.602,00) ED IN TOTALE EURO 14.428,00 IVA  
INCLUSA

DITTA DELTA MED SPA – VIADANA (MN)

LOTTO 9 = CAMICI MONOUSO STERILI PER ALLESTIMENTO CHEMIOTERAPICI -  
IMPORTO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 5.248,00 IVA ESCLUSA

IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 5.248,00 IVA ESCLUSA  
OLTRE IVA 22% (PARI AD EURO 1.155,00) ED IN TOTALE EURO 6.403,00 IVA INCLUSA

DITTA GBS INSTRUMENTS SRL – MORANO SUL PO (AL)

LOTTO 32 = TAPPETI NON STERILI PER ASSORBIMENTO LIQUIDI ED ESSUDATI -  
IMPORTO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 27.000,00 IVA ESCLUSA

Determinazione n. 617 in data 26/05/2023

IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 27.000,00 IVA ESCLUSA  
OLTRE IVA 22% (PARI AD EURO 5.940,00) ED IN TOTALE EURO 32.940,00 IVA  
INCLUSA

DITTA ICR SPA – ROMA

LOTTO 6 = CAMICI MONOUSO NON STERILI IN TNT E PE IMPERMEABILI DPI -  
IMPORTO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 27.600,00 IVA ESCLUSA

IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 27.600,00 IVA ESCLUSA  
OLTRE IVA 22% (PARI AD EURO 6.072,00) ED IN TOTALE EURO 33.672,00 IVA  
INCLUSA

DITTA MABE SRL – LUISAGO (CO)

LOTTO 7 = CAMICI MONOUSO NON STERILI IN TNT E PE IMPERMEABILI DM O DPI -  
IMPORTO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 46.668,00 IVA ESCLUSA

LOTTO 17 = CAMICI IN TNT MONOUSO NON STERILI PER VISITATORE - IMPORTO  
QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 10.134,00 IVA ESCLUSA

LOTTO 18 = CAMINCI IN TNT MONOUSO NON STERILI PER OPERANDI - IMPORTO  
QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 14.934,00 IVA ESCLUSA

IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 71.736,00 IVA ESCLUSA  
OLTRE IVA 22% (PARI AD EURO 15.782,00) ED IN TOTALE EURO 87.518,00 IVA  
INCLUSA

DITTA MEDICAL SUD SRL – CANOSA DI PUGLIA (BT)

LOTTO 29 = TELI MONOUSO NON STERILI - IMPORTO QUADRIENNALE PRESUNTO  
EURO 21.240,00 IVA ESCLUSA

LOTTO 33 = TELI MONOUSO NON STERILI TERMICI - IMPORTO QUADRIENNALE  
PRESUNTO EURO 57.760,00 IVA ESCLUSA

IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 79.000,00 IVA ESCLUSA  
OLTRE IVA 22% (PARI AD EURO 17.380,00) ED IN TOTALE EURO 96.380,00 IVA  
INCLUSA

DITTA MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL – SCANDICCI (FI)

LOTTO 13 = GIACCHE ANTIFREDDO IN TNT MONOUSO NON STERILI PER SALA  
OPERATORIA - IMPORTO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 13.800,00 IVA ESCLUSA

LOTTO 16 = COPERTURE IN TNT MONOUSO NON STERILI PER COLLARE ANTI-RX -  
IMPORTO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 3.240,00 IVA ESCLUSA

LOTTO 23 = CALZINI MONOUSO NON STERILI ANTISCIVOLO PER PAZIENTI -  
IMPORTO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 6.800,00 IVA ESCLUSA

Determinazione n. 617 in data 26/05/2023

LOTTO 24 = TELINI STERILI IODATI PER INCISIONE CHIRURGICA - IMPORTO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 19.112,00 IVA ESCLUSA

LOTTO 25 = TELINI STERILI PER INCISIONE CHIRURGICA NON IODATI - IMPORTO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 1.128,00 IVA ESCLUSA

LOTTO 26 = TELI STERILI MONOUSO - IMPORTO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 19.840,00 IVA ESCLUSA

LOTTO 30 = TAPPETINI STERILI MONOUSO MAGNETICI PER CAMPO OPERATORIO - IMPORTO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 6.840,00 IVA ESCLUSA

IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 70.760,00 IVA ESCLUSA OLTRE IVA 22% (PARI AD EURO 15.568,00) ED IN TOTALE EURO 86.328,00 IVA INCLUSA

DITTA ONTARIO SRL - CATANIA

LOTTO 11 = TUTE MONOUSO NON STERILI - IMPORTO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 73.600,00 IVA ESCLUSA

IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 73.600,00 IVA ESCLUSA OLTRE IVA 22% (PARI AD EURO 16.192,00) ED IN TOTALE EURO 89.792,00 IVA INCLUSA

DITTA PAUL HARTMANN SPA - VERONA

LOTTO 15 = COPERTURE COLLO/SPALLA IN TNT MONOUSO NON STERILI PER SALA OPERATORIA - IMPORTO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 38.400,00 IVA ESCLUSA

IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 38.400,00 IVA ESCLUSA OLTRE IVA 22% (PARI AD EURO 8.448,00) ED IN TOTALE EURO 46.848,00 IVA INCLUSA

DITTA PLISSE' SPA – PIOMBINO DESE (PD)

LOTTO 8 = CAMICI MONOUSO NON STERILI IN TNT IDROREPELLENTI - IMPORTO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 117.600,00 IVA ESCLUSA

IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 117.600,00 IVA ESCLUSA OLTRE IVA 22% (PARI AD EURO 25.872,00) ED IN TOTALE EURO 143.472,00 IVA INCLUSA

RTI 3MC/LA CASALINDA - BARI

LOTTO 21 = BAVAGLINI MONOUSO NON STERILI CON TASCA - IMPORTO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 2.240,00 IVA ESCLUSA

LOTTO 35 = COPERTURE MONOUSO NON STERILI PER LETTI/BARELLE - IMPORTO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 17.960,00 IVA ESCLUSA

Determinazione n. 617 in data 26/05/2023

IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 20.200,00 IVA ESCLUSA  
OLTRE IVA 22% (PARI AD EURO 4.444,00) ED IN TOTALE EURO 24.644,00 IVA  
INCLUSA

DITTA UJET SRL – BASTIA UMBRA (PG)

LOTTO 28 = TELI STERILI MONOUSO PER CVC - IMPORTO QUADRIENNALE  
PRESUNTO EURO 18.360,00 IVA ESCLUSA

LOTTO 39 = SOTTOBRACCIALI MONOUSO NON STERILI PER SFIGMOMANOMETRO -  
IMPORTO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 8.800,00 IVA ESCLUSA

IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE PRESUNTO EURO 27.160,00 IVA ESCLUSA  
OLTRE IVA 22% (PARI AD EURO 5.975,00) ED IN TOTALE EURO 33.135,00 IVA  
INCLUSA

- 3) di prendere atto che l'AOU Maggiore della Carità di Novara, per le ragioni esposte in premessa, non ha proceduto all'aggiudicazione dei seguenti lotti: 2 – 5 – 12 – 20 – 22 – 37 – 38 – 40 – 41 – 42 – 43 – 44 - 45 – 47 – 48, che saranno oggetto di singole procedure di acquisto da parte di ciascuna Azienda Sanitaria interessata;
- 4) di riservarsi la possibilità di aderire nel corso del periodo contrattuale anche per la fornitura del materiale di cui ai seguenti lotti per i quali non era stato previsto l'utilizzo per l'ASL BI in sede di gara, qualora se ne presentasse la necessità e comunque secondo le effettive necessità degli utilizzatori:
  - LOTTO 34 = COPERTURE MONOUSO NON STERILI PER POLTRONA
  - LOTTO 46 = KIT COPRI INTENSIFICATORE DI BRILLANZA MONOUSO STERILI
- 5) di dare atto che, ai sensi dell'Art. 32, comma 10, lett. b) del Codice, non trattandosi di accordo quadro, si applica il termine dilatorio dei 35 giorni di cui al comma 9 del richiamato articolo ("stand still");
- 6) di dare atto che la fornitura di cui trattasi è regolata dai contratti stipulati con le ditte aggiudicatrici che, unitamente al Capitolato Speciale di gara, disciplinano le condizioni generali dei singoli contratti di fornitura conclusi fra le Aziende Sanitarie ed i fornitori con l'emissione degli ordinativi di fornitura, di seguito sintetizzate:
  - DURATA: 48 mesi oltre ad eventuali opzione di rinnovo di mesi 12;
  - SERVIZI CONNESSI: i servizi connessi (trasporto e consegna, resi ecc.) sono compresi nei prezzi di aggiudicazione;
  - LUOGO E MODALITA' DI CONSEGNA: ripartita, franco di ogni spesa, al magazzino economale;

---

Determinazione n. 617 in data 26/05/2023

- **TEMPI DI CONSEGNA:** i prodotti dovranno essere consegnati in porto franco, nelle quantità e qualità descritte nell'Ordinativo di Fornitura, entro il termine perentorio di 7 giorni lavorativi dalla ricezione dell'ordinativo stesso o entro il termine perentorio di 48 ore in casi eccezionali e di emergenza, quando l'urgenza del caso sanitario, espressamente indicato nell'ordinativo di fornitura, lo richiada;
  - **FATTURAZIONE E PAGAMENTI:** il corrispettivo contrattuale dovuto da ciascuna Azienda al Fornitore in forza degli ordinativi di fornitura sarà pagato tramite bonifico, dietro presentazione di regolari fatture trasmesse in modalità elettronica; i corrispettivi dovranno essere corrisposti nel termine di 60 giorni decorrenti dall'esito positivo della verifica di conformità, ai sensi dell'Art. 113 – bis del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e dovranno essere accreditati sul conto corrente dedicato intestato al Fornitore, ai sensi della L. 136/2010;
  - **PERIODO DI PROVA:** l'Amministrazione effettuerà un periodo di prova di 6 mesi, decorrenti dalla data di inizio di esecutività del contratto, per verificare la rispondenza dei prodotti offerti e del servizio correlato alle caratteristiche dichiarate e, in caso di esito negativo, potrà dar luogo alla risoluzione motivata del contratto, senza possibilità per la Ditta fornitrice di sindacare nel merito il giudizio degli utilizzatori, fatto salvo il diritto al contraddittorio;
- 7) di individuare, ai sensi e per gli effetti dell'Art. 31, comma 1 del D. Lgs. 50/2016, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.), la Dott.ssa Barbara Quacchio – Dirigente amministrativo della S.S. Logistica e Acquisti;
  - 8) di individuare, ai sensi dell'Art. 101, comma 1 del D.Lgs. 50/2016, quale Direttore Esecutivo del Contratto (D.E.C.), la Dott.ssa Antonella Croso, Direttore della S.C. Di.P.Sa, con i compiti di cura, controllo e vigilanza specificamente in ordine alla fornitura nella fase di esecuzione contrattuale e di verifica della conformità delle prestazioni;
  - 9) di dare atto che gli affidamenti di cui trattasi si intendono mantenuti alle medesime condizioni contrattuali e senza adozione di ulteriori provvedimenti in caso di mutamento degli affidatari in relazione a fusioni, incorporamenti, cessioni di ramo d'azienda ed ogni eventuale altra modificazione giuridica inerente i prodotti oggetto della fornitura; parimenti per eventuali e futuri aggiornamenti e migliorie saranno da intendersi automaticamente recepiti senza necessità di ulteriori provvedimenti;
  - 10) di attribuire l'onere presunto derivante dal presente provvedimento, per ciascun esercizio di competenza, ai rispettivi conti economici di Bilancio del budget finanziario trasversale n. 3 assegnato alla S.C. Amministrazione e Controllo, autorizzazione n. 44, come segue:

Determinazione n. 617 in data 26/05/2023

PREVISIONE DI SPESA			
ESERCIZIO	DESCRIZIONE CONTO ECONOMICO	NUMERO CONTO ECONOMICO	IMPORTO IVA INCLUSA
1° MAGGIO – 31 DICEMBRE ANNO 2023	03.100.132	MATERIALI DI GUARDAROBA	EURO 180.925,00
1° GENNAIO – 31 DICEMBRE ANNO 2024	03.100.132	MATERIALI DI GUARDAROBA	EURO 271.386,00
1° GENNAIO – 31 DICEMBRE ANNO 2025	03.100.132	MATERIALI DI GUARDAROBA	EURO 271.386,00
1° GENNAIO – 31 DICEMBRE ANNO 2026	03.100.132	MATERIALI DI GUARDAROBA	EURO 271.386,00
1° GENNAIO – 30 APRILE 2027	03.100.132	MATERIALI DI GUARDAROBA	EURO 90.462,00
SPESA COMPLESSIVA QUADRIENNALE PRESUNTA IVA 22% INCLUSA, OPZIONI ESCLUSE			EURO 1.085.545,00

- 11) di dare atto che, in esecuzione del Regolamento aziendale per la ripartizione del fondo di incentivazione di cui all'Art. 113 D.lgs. 18/4/2016, n. 50, approvato con deliberazione del Commissario n. 331 del 10/08/2018 e successivamente aggiornato con deliberazione del Commissario n. 498 del 22/11/2019:
- verrà accantonata in apposito fondo una risorsa finanziaria pari all'1% dell'importo a base di gara, ossia di Euro 7.226,00 IVA esclusa;
  - il gruppo di lavoro per la presente procedura verrà comunicato alla Direzione Amministrativa;
- 12) di riservarsi la facoltà di esercitare l'opzione del rinnovo del contratto relativo alla fornitura in parola, ai sensi dell'Art. 106, comma 1, lett. a) del D. Lgs. 50/2016, per ulteriori 12 mesi, da attuarsi tramite successivo provvedimento;
- 13) nel caso in cui, prima del decorso del termine di durata del contratto, anche eventualmente prorogato, sia esaurito l'importo contrattuale, al Fornitore potrà essere richiesto, alle stesse condizioni e corrispettivi, di incrementare tale importo, fino a concorrenza del 20% dell'importo massimo del contratto (quinto d'obbligo), ai sensi dell'Art. 106, comma 12 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

---

Determinazione n. 617 in data 26/05/2023

- 14) di dare atto che, secondo quanto disposto dall'Art. 13 del Capitolato Speciale Descrittivo e Prestazionale di gara "*Rinegoziazioni condizioni particolari*", in presenza di convenzioni stipulate da S.C.R. S.p.a. o da CONSIP S.p.a. successivamente al perfezionamento contrattuale di cui trattasi e per forniture di pari oggetto, che presentino condizioni economiche più vantaggiose rispetto a quelle previste nel contratto stesso, le Aziende contraenti avvieranno una negoziazione con il soggetto appaltatore al fine di ottenere un adeguamento dei prezzi in allineamento alla convenzione medesima;
- 15) di dare atto che la comunicazione formale dell'assunzione del presente provvedimento all'aggiudicatario tiene luogo, a tutti gli effetti, di contratto, ai sensi dell'Art. 1326 del Codice Civile;
- 16) di trasmettere copia del presente atto alla S.C. DIPSA, all'Ufficio Prevenzione del Rischio Infettivo e alla S.S. Contabilità per gli adempimenti di competenza;
- 17) di pubblicare il presente provvedimento, in ossequio al principio di trasparenza, sul sito aziendale [www.aslbi.piemonte.it](http://www.aslbi.piemonte.it) - sezione "Bandi di gara/Bandi";
- 18) di dare atto che il presente provvedimento, ai sensi del comma 2 dell'Art. 3 della L.R. 31/92, diviene efficace decorsi 10 giorni dalla pubblicazione sull'Albo Pretorio Aziendale ai fini degli adempimenti previsti dall'Art. 14 L.R. 10/95;
- 19) di provvedere agli adempimenti consequenziali.

**DETERMINAZIONE DELLA SC AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO**

Determinazione n. 617 in data 26/05/2023

IL DIRETTORE  
ZAMPESE ELVIRA

## FORNITURA MATERIALE DI COPERTURA STERILE E NON

CRITERIO	LOTTO	SUBLOTTO	DESCRIZIONE	CAMPIONATURA	CAMPIONATURA PER IL RUP	UNITA' MISURA	FABBISOGNI ANNUI						TOTALE FABBISOGNI intera durata fornitura (mesi 48)	PREZZO UNITARIO	PREZZO SUBLOTTO	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO
							ASL VCO	ASL VC	ASL NO	ASL BI	AOU	TOTALE				
OEPV	1	A)	Mascherine chirurgiche monouso non sterili a 3 strati con lacci	1 confezione originale	1 confezione originale	pezzo	55.000	53.200	50.000	40.000	12.000	210.200	840.800	€ 0,15000	€ 126.120,00	€ 993.387,00
		B)	Mascherine chirurgiche monouso non sterili a 3 strati con elastici	1 confezione originale	1 confezione originale	pezzo	750.000	1.000.000	600.000	960.000	650.000	3.960.000	15.840.000	€ 0,05000	€ 792.000,00	
		C)	Mascherine chirurgiche monouso non sterili a 3 strati ipoallergeniche, con lacci	1 confezione originale	1 confezione originale	pezzo	3.100	1.500	15.000	3.000	1.500	24.100	96.400	€ 0,18000	€ 17.352,00	
		D)	Mascherine chirurgiche alta filtrazione monouso non sterili a 4 strati con lacci	1 confezione originale	1 confezione originale	pezzo	0	5.000	1.000	1.000	75.500	82.500	330.000	€ 0,17550	€ 57.915,00	
P	2	A)	Copricapo monouso non sterile con elastico circolare	1 confezione originale	1 confezione originale	pezzo	82.000	204.400	180.000	40.000	150.000	656.400	2.625.600	€ 0,03000	€ 78.768,00	€ 182.749,60
		B)	Copricapo monouso non sterile con elastico alla nuca	1 confezione originale	1 confezione originale	pezzo	18.000	100.000	30.000	15.000	0	163.000	652.000	€ 0,03500	€ 22.820,00	
		C)	Copricapo monouso non sterile integrale con mantellina	1 confezione originale	1 confezione originale	pezzo	1.000	3.000	3.000	5.000	0	12.000	48.000	€ 0,35000	€ 16.800,00	
		D)	Copricapo monouso non sterile integrale con lacci	1 confezione originale	1 confezione originale	pezzo	4.000	10.000	60.000	10.000	2.500	86.500	346.000	€ 0,13000	€ 44.980,00	
		E)	Copricapo monouso non sterile a bustina/bandana con lacci	1 confezione originale	1 confezione originale	pezzo	30.000	13.440	0	20.000	75.000	138.440	553.760	€ 0,03500	€ 19.381,60	
P	3		Copriscarpe monouso non sterile impermeabili con antiscivolo	1 confezione originale	1 confezione originale	pezzo	60.000	317.550	500.000	60.000	300.000	1.237.550	4.950.200	€ 0,02140	€ 105.934,28	€ 105.934,28
P	4		Calzari monouso non sterile in TNT traspiranti	1 confezione originale	1 confezione originale	pezzo	1.000	50.000	1.000	3.000	10.500	65.500	262.000	€ 0,08000	€ 20.960,00	€ 20.960,00
P	5		Calzari monouso non sterile in TNT e PE	1 confezione originale	1 confezione originale	pezzo	1.000	50.000	80.000	1.000	0	132.000	528.000	€ 0,15950	€ 84.216,00	€ 84.216,00
OEPV	6		Camice monouso non sterile in TNT e PE impermeabile DPI	1 pezzo per ogni taglia disponibile	1 pezzo (qualsiasi taglia)	pezzo	70.000	160.000	30.000	10.000	160.000	430.000	1.720.000	€ 1,09000	€ 1.874.800,00	€ 1.874.800,00
OEPV	7		Camice monouso non sterile in TNT e PE impermeabile DM o DPI	30 pezzi per taglia	1 pezzo (qualsiasi taglia)	pezzo	10.000	50.000	30.000	30.000	234.000	354.000	1.416.000	€ 0,47000	€ 665.520,00	€ 665.520,00
OEPV	8		Camice monouso non sterile in TNT idrorepellente	50 pezzi per taglia	1 pezzo (qualsiasi taglia)	pezzo	50.000	50.000	180.000	60.000	120.000	460.000	1.840.000	€ 0,79000	€ 1.453.600,00	€ 1.453.600,00
P	9		Camice monouso sterile per allestimento chemioterapici	1 pezzo per ogni taglia disponibile	1 pezzo (qualsiasi taglia)	pezzo	600	2.000	1.000	400	1.800	5.800	23.200	€ 4,60820	€ 106.910,24	€ 106.910,24
P	10		Camice monouso in TNT sterile idrorepellente per procedure minori in asepsi	1 pezzo per ogni taglia disponibile	1 pezzo (qualsiasi taglia)	pezzo	15.000	1.000	7.000	2.500	4.000	29.500	118.000	€ 1,85000	€ 218.300,00	€ 218.300,00
OEPV	11		Tuta monouso non sterile	1 pezzo per ogni taglia disponibile	1 pezzo (qualsiasi taglia)	pezzo	20.000	235.000	120.000	10.000	30.000	415.000	1.660.000	€ 4,00000	€ 6.640.000,00	€ 6.640.000,00
P	12		Grembiule monouso non sterile in TNT e PE per personale sanitario	5 pezzi	1 pezzo	pezzo	10.000	1.000	25.000	4.000	31.000	71.000	284.000	€ 0,04000	€ 11.360,00	€ 11.360,00
P	13		Giacca antifreddo in TNT monouso non sterile per sala operatoria	1 pezzo per ogni taglia disponibile	1 pezzo (qualsiasi taglia)	pezzo	8.000	1.000	10.000	5.000	15.000	39.000	156.000	€ 1,00000	€ 156.000,00	€ 156.000,00
OEPV	14	A)	Casacca in TNT monouso non sterile per sala operatoria	50 pezzi per taglia	1 pezzo (qualsiasi taglia)	pezzo	5.000	60.000	21.000	15.000	150.000	251.000	1.004.000	€ 1,50000	€ 1.506.000,00	€ 3.012.000,00
		B)	Pantaloni in TNT monouso non sterile per sala operatoria	50 pezzi per taglia	1 pezzo (qualsiasi taglia)	pezzo	5.000	60.000	21.000	15.000	150.000	251.000	1.004.000	€ 1,50000	€ 1.506.000,00	
P	15		Copertura collo/spalla in TNT monouso non sterile per sala operatoria	5 pezzi	1 pezzo	pezzo	10.000	2.500	2.000	20.000	40.000	74.500	298.000	€ 1,00000	€ 298.000,00	€ 298.000,00
P	16		Copertura in TNT monouso non sterile per collare anti rx	5 pezzi	1 pezzo	pezzo	1.000	600	2.000	3.000	3.300	9.900	39.600	€ 0,50000	€ 19.800,00	€ 19.800,00

## FORNITURA MATERIALE DI COPERTURA STERILE E NON

CRITERIO	LOTTO	SUBLOTTO	DESCRIZIONE	CAMPIONATURA	CAMPIONATURA PER IL RUP	UNITA' MISURA	FABBISOGNI ANNUI						TOTALE FABBISOGNI intera durata fornitura (mesi 48)	PREZZO UNITARIO	PREZZO SUBLOTTO	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO
							ASL VCO	ASL VC	ASL NO	ASL BI	AOU	TOTALE				
P	17		Camice in TNT monouso non sterile per visitatore	5 pezzi	1 pezzo	pezzo	70.000	150.000	20.000	15.000	100.000	355.000	1.420.000	€ 0,17300	€ 245.660,00	€ 245.660,00
P	18		Camice in TNT monouso non sterile per operandi	5 pezzi	1 pezzo	pezzo	13.000	14.000	10.000	15.000	17.000	69.000	276.000	€ 0,39900	€ 110.124,00	€ 110.124,00
P	19		Pantalone boxer in TNT monouso non sterile per indagini endoscopiche	1 pezzo per ogni taglia disponibile	1 pezzo (qualsiasi taglia)	pezzo	2.100	3.500	3.000	5.000	10.000	23.600	94.400	€ 0,57400	€ 54.185,60	€ 54.185,60
P	20		Perizoma in TNT monouso non sterile	5 pezzi	1 pezzo	pezzo	1.500	1.000	0	1.500	10.000	14.000	56.000	€ 0,15000	€ 8.400,00	€ 8.400,00
P	21		Bavaglino monouso non sterile con tasca	5 pezzi	1 pezzo	pezzo	60.000	1.000	0	20.000	15.000	96.000	384.000	€ 0,02900	€ 11.136,00	€ 11.136,00
P	22		Bavaglino monouso non sterile per odontoiatria	5 pezzi	1 pezzo	pezzo	0	1.000	0	10.000	9.000	20.000	80.000	€ 0,03780	€ 3.024,00	€ 3.024,00
P	23		Calzini monouso non sterile antiscivolo per pazienti	5 paia	1 paio	paio	200	1.000	5.000	5.000	3.000	14.200	56.800	€ 0,37000	€ 21.016,00	€ 21.016,00
OEPV	24	A)	Telino sterile, iodato per incisione chirurgica 60 x 45 cm circa	2 confezioni originali	1 confezione	pezzo	200	500	400	200	300	1.600	6.400	€ 4,50000	€ 28.800,00	€ 75.600,00
		B)	Telino sterile, iodato per incisione chirurgica iodato 60 x 60 cm	2 confezioni originale	1 confezione	pezzo	200	500	100	600	400	1.800	7.200	€ 6,50000	€ 46.800,00	
OEPV	25	A)	Telino sterile per incisione chirurgica non iodato 20/25 x 30 cm	1 confezione originale	1 confezione	pezzo	0	300	300	300	70	970	3.880	€ 0,98550	€ 3.823,74	€ 17.541,24
		B)	Telino sterile per incisione chirurgica non iodato 40 x 40 cm circa	1 confezione originale	1 confezione	pezzo	0	0	100	0	1.650	1.750	7.000	€ 1,01250	€ 7.087,50	
		C)	Telino sterile per incisione chirurgica non iodato 60 x 45 cm circa	1 confezione originale	1 confezione	pezzo	0	0	50	0	600	650	2.600	€ 2,55000	€ 6.630,00	
P	26	A)	Telo sterile monouso 45x75 cm circa	2 confezioni	1 confezione	pezzo	5.000	17.760	6.000	20.000	0	48.760	195.040	€ 0,22250	€ 43.396,40	€ 82.840,48
		B)	Telo sterile monouso 90 X 75 cm circa	2 confezioni	1 confezione	pezzo	7.000	1.980	0	2.000	22.000	32.980	131.920	€ 0,29900	€ 39.444,08	
OEPV	27	A)	Telo sterile monouso con foro centrale	2 confezioni originali	1 confezione	pezzo	3.000	1.000	1.000	5.000	4.000	14.000	56.000	€ 0,66000	€ 36.960,00	€ 52.560,00
		B)	Telo sterile monouso con bordo adesivo	2 confezioni originali	1 confezione	pezzo	3.000	1.000	2.000	3.000	1.000	10.000	40.000	€ 0,39000	€ 15.600,00	
OEPV	28		Telo sterile monouso per CVC	3 confezioni	1 confezione	pezzo	200	500	500	1.000	100	2.300	9.200	€ 12,00000	€ 110.400,00	€ 110.400,00
P	29	A)	Telo monouso non sterile 50 X 50 cm circa	3 pezzi	1 pezzo	pezzo	25.000	26.000	0	17.000	0	68.000	272.000	€ 0,09300	€ 25.296,00	€ 92.263,20
		B)	Telo monouso non sterile 75 X 90 cm circa	3 pezzi	1 pezzo	pezzo	6.000	5.000	5.000	16.000	8.000	40.000	160.000	€ 0,22900	€ 36.640,00	
		C)	Telo monouso non sterile a 90 x 150 cm circa	3 pezzi	1 pezzo	pezzo	0	15.700	0	1.000	0	16.700	66.800	€ 0,45400	€ 30.327,20	
OEPV	30		Tappetino sterile monouso magnetico per campo operatorio	4 confezioni	1 confezione	pezzo	800	1.000	200	500	0	2.500	10.000	€ 3,90000	€ 39.000,00	€ 39.000,00
P	31	A)	Tappetino sterile per farmaci antiblastici 25x40 cm circa	1 confezione	1 confezione	pezzo	100	500	500	400	500	2.000	8.000	€ 1,48000	€ 11.840,00	€ 29.440,00
		B)	Tappetino sterile per farmaci antiblastici 55x40 cm circa	1 confezione	1 confezione	pezzo	0	0	0	0	2.000	2.000	8.000	€ 2,20000	€ 17.600,00	

## FORNITURA MATERIALE DI COPERTURA STERILE E NON

CRITERIO	LOTTO	SUBLOTTO	DESCRIZIONE	CAMPIONATURA	CAMPIONATURA PER IL RUP	UNITA' MISURA	FABBISOGNI ANNUI						TOTALE FABBISOGNI intera durata fornitura (mesi 48)	PREZZO UNITARIO	PREZZO SUBLOTTO	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO
							ASL VCO	ASL VC	ASL NO	ASL BI	AOU	TOTALE				
P	32	A)	Tappeto non sterile per assorbimento di liquidi ed essudati, PRE-TAGLIATO 100 X 50 cm circa	2 pezzi	1 pezzo	pezzo	1.500	2.000	0	5.000	12.000	20.500	82.000	€ 1.47000	€ 120.540,00	€ 187.723,20
		B)	Tappetino non sterile per assorbimento di liquidi ed essudati, A ROTOLO m1x50 circa	1 pezzo	1 pezzo	pezzo	100	100	10	0	0	210	840	€ 79,98000	€ 67.183,20	
P	33	A)	Telo monouso non sterile termico 75 x 90 cm circa	3 pezzi	1 pezzo	pezzo	0	50	0	50	0	100	400	€ 0,80000	€ 320,00	€ 115.520,00
		B)	Telo monouso non sterile termico 120 x 210 cm circa	3 pezzi	1 pezzo	pezzo	1.500	3.000	2.500	9.000	0	16.000	64.000	€ 1,80000	€ 115.200,00	
P	34	A)	Copri-reggibraccio monouso non sterile per poltrona	3 pezzi	1 pezzo	pezzo	0	0	10.000	0	0	10.000	40.000	€ 0,50000	€ 20.000,00	€ 41.568,00
		B)	Copri-poltrona monouso non sterile	3 pezzi	1 pezzo	pezzo	0	1.000	7.000	0	0	8.000	32.000	€ 0,67400	€ 21.568,00	
P	35	A)	Lenzuolo monouso non sterile per letti	3 pezzi	1 pezzo	pezzo	0	50.000	6.000	20.000	20.000	96.000	384.000	€ 0,16900	€ 64.896,00	€ 171.084,00
		B)	Lenzuolo monouso non sterile per barelle/lettini visite	3 pezzi	1 pezzo	pezzo	50.000	50.000	10.000	3.000	0	113.000	452.000	€ 0,12900	€ 58.308,00	
		C)	Federa monouso non sterile in TNT	3 pezzi	1 pezzo	pezzo	50.000	50.000	3.000	10.000	20.000	133.000	532.000	€ 0,09000	€ 47.880,00	
OEPV	36	A)	Kit monouso non sterile in TNT per protezione letto operatorio completo	25 pezzi	1 pezzo	pezzo	5.000	4.000	3.000	3.500	23.000	38.500	154.000	€ 4,20000	€ 646.800,00	€ 901.840,00
		B)	Kit monouso non sterile in TNT per protezione letto operatorio	25 pezzi	1 pezzo	pezzo	1.000	4.000	1.000	5.500	1.000	12.500	50.000	€ 3,50000	€ 175.000,00	
		C)	Lenzuolo monouso non sterile per copertura letto operatorio	25 pezzi	1 pezzo	pezzo	5.000	1.000	0	500	2.200	8.700	34.800	€ 2,30000	€ 80.040,00	
OEPV	37	A)	Cappa monouso sterile microscopio tipo ZEISS OPMI MD	2 confezioni con almeno 2 pezzi per confezione	1 confezione con almeno 1 pezzo	pezzo	50	0	0	0	200	250	1.000	€ 6,99000	€ 6.990,00	€ 33.831,60
		B)	Cappa monouso sterile microscopio tipo ZEISS OPMI S2	1 confezione con almeno 2 pezzi	1 confezione con almeno 1 pezzo	pezzo	0	0	0	110	0	110	440	€ 6,99000	€ 3.075,60	
		C)	Cappa monouso sterile microscopio tipo ZEISS OPMI SENSERA S7	1 confezione con almeno 2 pezzi	1 confezione con almeno 1 pezzo	pezzo	0	30	0	0	0	30	120	€ 6,99000	€ 838,80	
		D)	Cappa monouso sterile microscopio tipo LEICA mod. M525F20	2 confezioni con almeno 2 pezzi per confezione	1 confezione con almeno 1 pezzo	pezzo	0	30	600	30	0	660	2.640	€ 6,99000	€ 18.453,60	
		E)	Cappa monouso sterile microscopio tipo LEICA mod. WILD coprilente mm 68	1 confezione con almeno 2 pezzi per confezione	1 confezione con almeno 1 pezzo	pezzo	0	0	0	10	0	10	40	€ 6,99000	€ 279,60	
		F)	Cappa monouso sterile microscopio tipo LEICA mod. M400E	1 confezione con almeno 2 pezzi	1 confezione con almeno 1 pezzo	pezzo	0	0	0	0	150	150	600	€ 6,99000	€ 4.194,00	
P	38	A)	Coprisonda ecografica monouso sterile per uso generico	3 pezzi	1 confezione	pezzo	700	800	300	3.000	3.000	7.800	31.200	€ 5,87600	€ 183.331,20	€ 259.131,20
		B)	Coprisonda ecografica sterile	3 pezzi	1 confezione	pezzo	0	1.000	0	0	1.000	2.000	8.000	€ 3,70000	€ 29.600,00	
		C)	Coprisonda ecografica endocavitaria non sterile	3 pezzi	1 confezione	pezzo	2.000	4.000	500	4.000	0	10.500	42.000	€ 1,10000	€ 46.200,00	

## FORNITURA MATERIALE DI COPERTURA STERILE E NON

CRITERIO	LOTTO	SUBLOTTO	DESCRIZIONE	CAMPIONATURA	CAMPIONATURA PER IL RUP	UNITA' MISURA	FABBISOGNI ANNUI					TOTALE FABBISOGNI intera durata fornitura (mesi 48)	PREZZO UNITARIO	PREZZO SUBLOTTO	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO	
							ASL VCO	ASL VC	ASL NO	ASL BI	AOU					TOTALE
P	39		Sottobracciale monouso non sterile per sfigmomanometro	3 pezzi	1 pezzo	pezzo	1.500	1.000	1.000	20.000	400	23.900	95.600	€ 0,16500	€ 15.774,00	€ 15.774,00
P	40		Copri manicotto monouso non sterile per laccio tipo Tourniquet	3 pezzi	1 pezzo	pezzo	200	500	1.000	800	0	2.500	10.000	€ 0,50000	€ 5.000,00	€ 5.000,00
OEPV	41		Coprimanipolo universale monouso sterile per lampada scialitica	4 confezioni	1 confezione	pezzo	3.000	1.000	1.000	1.100	0	6.100	24.400	€ 1,30000	€ 31.720,00	€ 31.720,00
P	42		Sacca raccolta ematica post partum monouso sterile	3 pezzi	1 confezione	pezzo	1.500	1.000	1.500	1.000	1.500	6.500	26.000	€ 0,80000	€ 20.800,00	€ 20.800,00
P	43	A)	Sacca per isolamento organi monouso sterile cm. 50x50 cm. circa	3 pezzi	1 confezione	pezzo	150	150	50	200	250	800	3.200	€ 3,00000	€ 9.600,00	€ 19.066,50
		B)	Sacca per isolamento organani monouso sterile cm. 80x110 cm. Circa	3 pezzi	1 confezione	pezzo	600	100	0	50	0	750	3.000	€ 3,15550	€ 9.466,50	
P	44		Sacca per prelievo di sangue da cordone ombelicale monouso sterile	1 pezzo	1 pezzo	pezzo	30	60	50	0	0	140	560	€ 8,72000	€ 4.883,20	€ 4.883,20
P	45	A)	Bracciale monopaziente non sterile per misurazione pressione arteriosa non invasiva a 1 tubo	1 pezzo	1 pezzo	pezzo	1.500	500	100	100	1.500	3.700	14.800	€ 5,27000	€ 77.996,00	€ 124.372,00
		B)	Bracciali monopaziente non sterile per misurazione pressione arteriosa non invasiva a 2 tubi	1 pezzo	1 pezzo	pezzo	100	500	100	0	1.500	2.200	8.800	€ 5,27000	€ 46.376,00	
OEPV	46		Kit coprintensificatore di brillanza monouso sterile	1 confezione con almeno 2 pezzi	1 pezzo	pezzo	0	500	500	0	0	1.000	4.000	€ 3,55000	€ 14.200,00	€ 14.200,00
P	47	A)	Coprintensificatore di brillanza a cuffia con elastico monouso sterile diametro 100 cm circa	2 pezzi	1 confezione con almeno 1 pezzo	pezzo	2.000	560	0	0	0	2.560	10.240	€ 0,51000	€ 5.222,40	€ 25.170,40
		B)	Coprintensificatore di brillanza a cuffia con elastico monouso sterile diametro 125 cm circa	2 pezzi	1 confezione con almeno 1 pezzo	pezzo	2.000	720	100	0	0	2.820	11.280	€ 1,60000	€ 18.048,00	
		C)	Sacca monouso non sterile per intensificatore	2 pezzi	1 pezzo	pezzo	0	200	200	1.500	0	1.900	7.600	€ 0,25000	€ 1.900,00	
P	48	A)	Tuta in tyvek microperforato in polipropilene monouso	8 pezzi	1 pezzo	pezzo	50	18.980	1.000	250	0	20.280	81.120	€ 2,74000	€ 222.268,80	€ 265.388,80
		B)	Camice monouso per uso zootecnico	8 pezzi	1 pezzo	pezzo	50	1.200	10.000	500	0	11.750	47.000	€ 0,62000	€ 29.140,00	
		C)	Pantaloni monouso per uso zootecnico	8 pezzi	1 pezzo	pezzo	50	100	50	500	0	700	2.800	€ 0,42000	€ 1.176,00	
		D)	Calzari monouso per uso zootecnico	8 pezzi	1 pezzo	pezzo	50	4.500	5.000	5.000	0	14.550	58.200	€ 0,22000	€ 12.804,00	
													<b>TOTALE GARA</b>	€ 19.033.800,54		

<b>LOTTO</b>	<b>CIG PADRE</b>	<b>CIG DERIVATO</b>
1	8686009162	980609124A
2	NON AGGIUDICATO	NON AGGIUDICATO
3	8686041BC7	9806154646
4	8686046FE6	98062326A4
5	NON AGGIUDICATO	NON AGGIUDICATO
6	868607255E	98062884DB
7	8686078A50	980727535B
8	8686179DA8	98072964AF
9	8686199 E 29	980733440B
10	8686215B5E	9807412469
11	86862464F5	9807431417
12	NON AGGIUDICATO	NON AGGIUDICATO
13	86862708C2	9807464F4F
14	8686280105	98074850A8
15	8686300186	98075484A4
16	8686311A97	980757179E
17	8686318061	98075939C5
18	8686331B18	98076443DD
19	868634135B	980772350E
20	NON AGGIUDICATO	NON AGGIUDICATO
21	8686351B99	98079028C4
22	NON AGGIUDICATO	NON AGGIUDICATO
23	86863667FB	980793432E
24	8686369A74	9789194A6F
25	868638038A	98079776A9
26	86863857A9	980808609E
27	8686388A22	980811153E
28	8686394F14	9808134838
29	8686404757	9808284402
30	8686416140	98083076FC
31	86864258AB	9808328850
32	8686433F43	9808350A77
33	8686443786	9808371BCB
34	NON DI INTERESSE DELL'ASL BI	NON DI INTERESSE DELL'ASL BI
35	868651856B	9808397143
36	8686527CD6	9808424789
37	NON AGGIUDICATO	NON AGGIUDICATO
38	NON AGGIUDICATO	NON AGGIUDICATO
39	868655217B	98084572C6
40	NON AGGIUDICATO	NON AGGIUDICATO
41	NON AGGIUDICATO	NON AGGIUDICATO
42	NON AGGIUDICATO	NON AGGIUDICATO
43	NON AGGIUDICATO	NON AGGIUDICATO
44	NON AGGIUDICATO	NON AGGIUDICATO
45	NON AGGIUDICATO	NON AGGIUDICATO
46	NON DI INTERESSE DELL'ASL BI	NON DI INTERESSE DELL'ASL BI
47	NON AGGIUDICATO	NON AGGIUDICATO
48	NON AGGIUDICATO	NON AGGIUDICATO